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XVIII  FINAŁ  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU  NA  NAJLEPSZEGOXVIII  FINAŁ  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU  NA  NAJLEPSZEGOXVIII  FINAŁ  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU  NA  NAJLEPSZEGO
POLICJANTA  I  STRAŻAKAPOLICJANTA  I  STRAŻAKAPOLICJANTA  I  STRAŻAKA

24  listopada  2017  roku  w  Studio  „ARTERION”  w  Łodzi,  po  raz  kolejny  policjanci  oraz  strażacy  z
województwa  łódzkiego  zostali  uhonorowani  nagrodami  w  ramach  Wojewódzkiego  konkursu  na
najlepszego  policjanta  i  na  najlepszego  strażaka.  Konkurs  organizowany  jest  przez  Urząd
Marszałkowski  Województwa  Łódzkiego.

        Należy  zaznaczyć,  że  gronie   tych  najlepszych  znalazł  się  również  „nasz”  dzielnicowy.  Asp.  Grzegorz  Grzesiak  z
Rewiru  Dzielnicowych  sieradzkiej  komendy  znalazł  się  w  trójce  wyróżnionych  na  Dzielnicowego  Roku.  Gratulujemy  i
mamy  nadzieję,  że  w  przyszłym  roku  będzie  podobnie.

          W  uroczystości  wzięli  udział  Marszałek  Województwa  Łódzkiego  Witold  Stępień  oraz  szefowie  służb
mundurowych  Komendant  Wojewódzki  Policji  insp.  Andrzej  Łapiński  ,  st.bryg.  Jarosław  Wlazłowski  Komendant
Wojewódzki  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Łodzi  oraz  druh  Tadeusz  Karcz  Wiceprezes  Zarządu  Oddziału  Wojewódzkiego
OSP  w  Łodzi.  Stróże  prawa  oraz  ogniomistrzowie  z  regionu  przez  rok  rywalizowali  w  różnego  rodzaju  konkursach
organizowanych  przez  ich  jednostki.  Najlepsi  reprezentowali  województwo  w  konkursach  ogólnopolskich.

Policyjni  zwycięzcy  w  poszczególnych  kategoriach:
 
Dzielnicowy  Roku
asp.Jarosław  Baran  -  Komenda  Miejska  Policji  w  Skierniewicach
st.asp.Cezary  Misiak  –  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Pabianicach
asp.  Grzegorz  Grzesiak  –  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Sieradzu

Patrol  Roku
sierż.  Michał  Juraś  -  Komenda  Miejska  Policji  w  Skierniewicach
sierż.  Konrad  Miksa  -  Komenda  Miejska  Policji  w  Skierniewicach
 
Najlepszy  przewodnik  psa  patrolowo  -  tropiącego
mł.asp.  Sebastian  Adamczyk  z  psem  Gabazo   -  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Tomaszowie  Mazowieckim

Policjant  Ruchu  Drogowego
mł.asp.  Piotr  Koza  -  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Pabianicach
asp.  Norbert  Wójcik  -  Komenda  Powiatowa  Policji   powiatu  Łódzkiego  wschodniego  w  Koluszkach
st.asp.  Szymon  Pytel  -  Komenda  Wojewódzka   Policji  w  Łodzi
 
Najlepszy  policjant  realizujący  zadania  z  zakresu  rozpoznania  minersko-pirotechnicznego
sierż.szt.  Krzysztof  Stodulny  –  Komenda  Miejska   Policji  w  Łodzi
st.sierż.  .  Radosław  Stolarczyk  –  Komenda  Miejska   Policji  w  Łodzi

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



          W  sumie  21  policjantów  otrzymało  z  rąk  Marszałka  Województwa  Łódzkiego  Witolda  Stępnia  oraz  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  insp.Andrzeja  Łapińskiego   dyplomy  uznania  oraz  nagrody  finansowe  ufundowane  przez  Marszałka
Województwa  Łódzkiego.
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